Flos septimus

Jesus solutis patribus ad tumulum rediuit.

I Ad completorium attende Tres fructus
 Patrum piam p̄missionē in tumuli regressione.

Corporis glorificationes in eius reassumptioe
Custodum confutationem in lapidis amotione.

Oratio Aue iesu mors seene. solus orbis
planet? plene linquēs testimoniū in tormēt? r ple
ne ne peat crur magdalene spes rsumēs tumulū

Dñi ca die ad matutinū. Primus flos
Iesus surgens apparuit suis glorificatus.

Ad matutinū attende Tres fruct? hui? floris
Discipulorum anxietatem in iesu recordatione.

Magistri benignitatem in frequenti apparitione
Omnium iocunditatem in crebra confortatione.

Secundus flos ad primam
Iesus scandit ad dexteram patr? rex honoratus

Attende Tres fructus eius.
Amorosam dilectionem dum suos consolatur.

Dolorosam afflictionem dum iesus separatur.
Angelozū congratulationē dum iesus exaltatur.

Ad tertiam. Tertius flos cū fructibus suis
Iesus emissio spiritu per orbem predicatus.

Attende
Donozū magnitudinem ad piorum cōfortationē

Linguaruz multitudinem ad fidei p̄dicationem.
Miraculozū valitudinem ad gentiū cōuersionē.

Ad sextam Quart? flos cū fructibus suis.
Iesus super angelicos matrem exaltat status.

Attende
Sanctorum diligentia in domini occurso.

Filij reuerentiam in materno ampleru.

Matris excellentiam in filij concessu

¶ Ad nonam quintus flos cum fructibus suis
Jesus in celi curia pro nobis aduocatus.

Attende

Jesus sollicitudinem in nostra prouisione.

Humanam ingratitude in gratiarum actione

Finis incertitudinem in meriti expectatione.

¶ Ad uesperas Sextus flos cū fructib⁹ suis
Jesus iudex equissimus rex omnibus prelatus.

Attende

Infallibilem ueritatem in diiudicando.

Imuincibilem potestatem in remunerando.

Inflexibilem equitatem in perseuerando.

¶ Ad completorium septimus flos cū eius fru⁹
Jesus scōrum glia finis desideratus Ceteribus

Deliciarū abūdantiā cū hā trāqllitate.

Attende Amicorū scordiā cū mera charitate.

Eternam perseuerentiam cum sincera

iocunditate.

¶ Oratio.

¶ Que iesu surgens leo. scandens mittens pro
tropheo spiritum. glorificans matrem. iudex iu-

stus. deo patri astās. pro me reo. finis beatificās

Amen. Finis opusculum sancti Bonauenturē
re meditationum.

ExPLICIT parvū bonū: siue regimē
conscientie: quod vocatur fons vite
vna cum ope contemplationis. ad
omnes horas canonicas per totaz
hebdomadam a seraphico doctore
sancto bona Ventura editum. ad per
maximā vtilitatez in vita spiritua
li proficere cupientium/ in Monaste
rio beate Marie virginis de monte
serrato/ ordinis sancti benedicti de
observantia. Impressum per Johā
nez luscher alamanū. Sub impensis
eiusdem monasterij. Anno domini
Millesimo quadringētesimo nona
gesimonono. xxvij. mensis Maij